別紙２
（様式１）
環境教育出前教材（「エコ学習トランク」）貸出申込書
環境教育出前教材（「エコ学習トランク」普及事業事務局　宛
Ｆ Ａ Ｘ：０３－３８１３－８１３３

送 付 先：〒113－0013　東京都文京区本郷２丁目25－２
E－ mail：tokyo@kenis.co.jp
下記のとおり「エコ学習トランク」貸出を希望します。
申込日　　年　　月　　日

（１）貸出期間　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
（２）申込者について

	地方公共団体名等

	ご担当部署名

	ご担当者名

	ご連絡先所在地

	ご連絡先電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ番号

（３）その他